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Piknik Rodzinny w Jedyneczce

Dnia  6 czerwca 2025 roku w ogrodzie  Przedszkola Publicznego Nr 1 w Ozimku odbył się Piknik
Rodzinny z okazji Dnia mamy, taty i dziecka. Uroczystość ta była okazją do integracji przedszkola z
rodzinami dzieci naszej placówki. Na piknik przybyli rodzice, dziadkowie, ciocie, wujkowie...  W
wydarzeniu brały udział również maluchy, które swoją przygodę z przedszkolem zaczną od nowego
roku szkolnego. Na piknik w Jedyneczce zawitał pan Burmistrz Ozimka Mirosław Wieszołek oraz
Zastępca Burmistrza pan Marcin Widera. Dzięki ogromnemu zaangażowaniu  pracowników
przedszkola przygotowano wiele atrakcji dla dzieci i ich najbliższych. Na czas pikniku otoczenie
przedszkola zmieniło się nie do poznania, a wszystko to za sprawą kolorowych balonów i pięknych
dekoracji. Chwil wzruszenia  dostarczyły rodzicom cudowne występy ich pociech. W iście piknikowej
atmosferze, przy dźwiękach muzyki zorganizowano konkurencje sportowe, atrakcje plastyczne,
strefy relaksu,  puszczanie fantazyjnych baniek, kolorowy dmuchaniec, malowanie twarzy ,tatuaże,
fantazyjne fryzury, fotobudkę, wizyta Straży Pożarnej z Antoniowa. Strażacy dostarczyli
przedszkolakom niezapomnianych atrakcji-kąpieli w pianie. Przyjechał wóz  policyjnego z
Komisariatu Policji z Ozimka, ogromna śmieciara z PGKiM ,ambulans pogotowia ratunkowego
prowadzony przez ratowników państwa Bednarz. Ogromnego hałasu przyjemnego dla ucha oraz
atrakcji dla oka dostarczyli zaprzyjaźnieni motocykliści na swoich niesamowitych maszynach.
WSZYSTKIM OGROMNIE DZIĘKUJEMY! 

Piękna pogoda, wspaniała atmosfera, zieleń ogrodu wprawiła wszystkich w dobry nastrój. Nie
zabrakło chętnych do korzystania z kawiarenki ,która serwowała domowe pyszne ciasta i pizzę.
Można było również zasmakować  pysznej waty ,popcornu, lodów i granity. Dzieciom bardzo
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podobały się wszystkie proponowane atrakcje, ale przede wszystkim cieszyły się, że mogły ten czas
spędzić razem ze swoimi rodzicami. Takie spotkania niewątpliwie wzmacniają więzi emocjonalne
dziecka z rodziną, integrują rodziców z przedszkolem oraz stwarzają okazję do aktywnego spędzania
wolnego czasu. Piknik zakończył się wielkim sukcesem. 

 Pani Dyrektor  składa serdeczne podziękowanie wszystkim pracownikom Jedyneczki za pomoc i
organizację pikniku, Rodzicom którzy wsparli organizacyjnie imprezę oraz wszystkim uczestnikom za

liczny udział i wspólną zabawę .

                Magdalena Dudkiewicz
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